41. Cf. Simon of Faversham, *In An. pr.*, 159: « Esse intellectum habent illa quae in suo esse ab intellectu dependent, quae non essent si intellectus non esset, et huiusmodi sunt intentiones secundae de quibus considerat logicus, cuiusmodi sunt syllogismus, genus, species ».

42. Cf. Simon of Faversham, *In An. pr.*, 160: « Sed si non determinet se ad esse in effectu sed indifferenter quantum est de natura sua se habet ad esse in effectu et ad non esse, tunc ad veritatem talium propositionum non requiritur entitas extre-

The truth-makers of such propositions are simply the essences understood and thereafter signified by the subject and predicate. Therefore, 'man is an animal' is true when no man exists, simply because being an animal is part of the definition of man.

As we shall see, the final stage of the discussion will take issue with the idea that mental entities can be truth-makers, as it is evident in Radulphus Brito's own contribution.

3. RADULPHUS BRITO

Brito takes up some of Martin's and Simon's central ideas but introduces substantial changes.

Just as Martin, Brito grants the thing's essence the natural capacity to cause its knowledge, so that it is in this sense that truth relates to the thing. In an epistemological sense, truth is knowledge that is in agreement with reality,⁴³ and as such truth is a property of the intellect that possesses such knowledge.⁴⁴ In fact, through true knowledge a relation between intellect and thing is

morum extra animam. Talia autem quae non determinant se ex natura sua ad esse nec ad non esse sunt ut homo et animal et substantiae secundae universaliter [...]. Huiusmodi ergo non determinant se ad esse in effectu vel non esse in effectu, et ideo ad veritatem talium propositionum non requiritur entitas in effectu extremorum, et ideo nullo homo existente haec est vera 'homo est animal' ».

43. Cf. *Radulphi Britonis quaestiones in Aristotelis librum tertium De anima* (= *In De an.*, III), in W. Fauser (cur.), *Der Kommentar des Radulphus Brito zu Buch III De anima. Kritische Edition und Philosophisch-Historische Einleitung*, Aschendorff, Münster 1973, 264: « Ideo aliter est dicendum quod veritas dupliciter accipitur: Vel prout est vera rei entitas quae non est aliud quam quidditas rei, ut nata est de se facere veram existimationem apud intellectum. Et sic veritas est in rebus, quia non est aliud quam rei quidditas. Et talis est in rebus. Ideo etc. Alio modo dicitur veritas notitia existens in conformitate intellectus ad rem ».